2<sup>o</sup> Quoad regulam vitæ, scire opus est præcepta Decalogi et Ecclesiæ præcipua Sacramenta, seu Sacramentum Baptismi, Pœnitentiæ et Eucharistiæ, et cætera quando suscipienda sunt. Adde Orationem Dominicam, saltem quoad substantiam. *V. Comp. n. 201.*